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ANNONCE

Yamaha MT-09 Y-AMT 35kW - til A2 kørekort
Pris kr. 149.990 ,-   inkl. lev. omk.

1. indreg.   - Prod. år   - Modelår   2025
Kilometer   -    

Udstyr & Sælgers beskrivelse
Street, 890 ccm, 48 HK, 20.0 km/l. Nypris kr. 149.990, 35kW udgave til A2 mellem motorcykelkørekort. En ny æra inden for kørsel med
Y-AMT, som revolutionerer vores kørestil og skaber en helt ny køreoplevelse. Y-AMT lader dig at holder fuldt fokus på at nyde din
motorcykels sportslige præstationer ved at levere konsistente, lineære skift, der skaber den mest medrivende kørsel. Enten via smart,
fingerbetjent manuelt skift (MT) eller en 2-trins fuldautomatisk transmission (AT). For ti år siden lancerede Yamaha motorcyklen, som ville
ændre alt og markere starten på et revolutionerende nyt kapitel, ikke kun i Yamaha's historie, men i motorcykelverdenen som sådan. Nu er
MT-09 Darkness på næste niveau. Denne generation kombinerer intelligens og stil med en endnu mere spændende tur og ren adrenalin.
Med aggressiv og energisk styling og en førsteklasses Y-AMT-specifikation har den det nyeste inden for teknologi. MT-09's aggressive
look, der er infunderet med Dark Side of Japan-DNA, er designet til at forstærke følelsen af CP3's ikoniske momentrige acceleration. Med
en "less is more"-tilgang er hver eneste detalje beregnet til at forstærke MT-09's aggressive stil. Et kompakt og adræt stel resulterer i
knivskarp håndtering, mens en redefineret kørestilling giver den mest engagerede køreoplevelse i Hyper Naked-serien. Teknologi på næste
niveau forbedrer køreoplevelsen yderligere, herunder valgfri Y-AMT, nedlægningsfølsomme kørerassists, kørselstrin, der kan tilpasses, og
helt ny TFT-instrumentering i fuld farve med smartphone-tilslutning og navigation. - Y-AMT elektronisk gearskifte - Smart Key System -
Nøglefri betjening - Næste generations design og aggressiv stil - Nyeste EU5+ 890cc CP3-motor - Akustik-gitre krydrer din køreoplevelse -
6-akset IMU med Back Slip Regulator - Yamaha Ride Control, drive modes - Let CF trykstøbt aluminiumsramme - Justerbar affjedring og
den nyeste generation af dæk - Radial Brembo bremsemaster - 5" TFT-farvedisplay med smartphone tilslutning - Navigation via gratis
Garmin StreetCross app - Intuitive kontakter, selvslukkende blinklys og ESS (Emergency Stop Signalling) - A2 kørekort muligt Fås i
farverne: Ice Storm, Icon Blue & Tech Black Forsikring fra kr. 2.471,- årligt inkl. fri km. fuld kasko og selvrisiko på kun kr. 5.567,- Vi tilbyder
attraktiv finansiering både med og uden udbetaling, og tager gerne din brugte motorcykel i bytte. Ring nærmere for aftale omkring prøvetur
hos Yamaha Store Roskilde. Vi glæder os til at se dig!


